
v_

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от АМЬ* № Ш Ь .п

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации 
Южского муниципального района от 24.12.2012 № 1052 

«Об образовании избирательных участков»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального 
закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по 
согласованию с территориальной избирательной комиссией Южского 
района, учитывая постановление Избирательной комиссии Ивановской 
области от 22.11.2012 №66/405-5 «Об установлении единой нумерации 
избирательных участков на территории Ивановской области», в связи с 
необходимостью объединения избирательных участков №752 и № 755, 
путем ликвидации избирательного участка № 755, Администрация 
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального 
района от 24.12.2012 № 1052 «Об образовании избирательных участков» 
(далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. Строку 15 таблицы пункта 1 Постановления изложить в новой 
редакции:

«№  752

с е л а : Б орок, И зотино, М ордовское, 
Х олуй
д е р е в н и : Г авриш ево, И ры хово, 
К осовка, Л учкино, М аны нино,

с. Х олуй, 
ул . П олевая, д. 1а,

с. Х олуй, 
ул. П олевая, д. 1а,

М ихали , М ихеево, Русино, 
С елищ и, С ергеево, С негирево, 
С оино, С пасское,

М К О У  С О Ш  с.Х олуй М К О У  С О Ш  с .Х о л у й » .

1.2. Строку 16 таблицы пункта 1 Постановления признать утратившей
силу.



2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 
Ивановской области, территориальную избирательную комиссию Южского 
района.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и на официальном 
сайте Южского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

В.И. Оврашко


